
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE AUTUNNO AL FORUM (0604091B)
ROMA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Torneo WE AUTUNNO AL FORUM 0604091B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 10-11-2006 - 12-11-2006

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - REBALDI M.

Partecipanti 20

Sito Internet

Viscogliosi Enzo         

1Cavaterra Umberto        

2
Peverieri Alfredo        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Viscogliosi Enzo         4.5 ITA 12.0014.008.50 8.50 1793 1675 1889 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1957

2 4 2N Cavaterra Umberto        4.0 ITA 12.0014.008.50 10.251728 1629 1840 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 10 3N Peverieri Alfredo        4.0 ITA 11.0011.507.50 4.00 1532 1547 1788 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1965

4 3 1N Russo Roberto            3.5 ITA 14.5016.5010.008.00 1763 1636 1709 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

5 5 2N Golino Giovanni          3.0 ITA 15.5017.0011.0010.75 1679 1620 1639 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

6 7 2N Sermoneta Eugenio        3.0 ITA 12.5014.508.00 3.00 1649 1617 1637 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

7 16 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA 10.5012.007.50 7.25 1694 1561 1634 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1942

8 8 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA 10.5012.007.50 7.25 1608 1614 1645 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

9 11 NC Forti Luca               3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1491 1523 1570 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

10 9 2N Ciliberti Alberto        2.5 ITA 13.0013.509.00 3.75 1604 1609 1572 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

11 17 NC Seri Fabrizio            2.0 ITA 12.0012.508.00 1.25 1440 1518 1447 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

12 6 2N Casentini Gianni         2.0 ITA 12.0014.008.50 6.50 1661 1632 1561 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1942

13 13 NC Di Giorgio Daniele       2.0 ITA 11.5013.008.00 1.75 1467 1589 1518 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1995

14 12 2N Denozza Mauro            2.0 ITA 10.0010.505.50 1.00 1490 1478 1407 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

15 15 NC Di Gioia Giuseppe        2.0 ITA 10.0010.507.00 0.25 1443 1528 1336 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1944

16 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA 12.5013.008.00 4.50 1797 1630 1600 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1971

17 20 3N Gambino Erasmo           1.0 ITA 11.5013.007.50 0.00 1251 1489 754 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1935

18 14 NC Amore Francesco          1.0 ITA 10.0010.506.00 0.25 1452 1606 1444 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1969

19 18 2N Gatto Mario              1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.25 1436 1499 1307 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1941

20 19 NC Scarpelli Giorgia        1.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1431 1483 748 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Amore Francesco          ITA LAZ RM 1452 1606 1444 1969 M 130684

6 2N Casentini Gianni         ITA LAZ RM 1661 1632 1561 1942 M 124027

4 2N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1728 1629 1840 1965 M 820962 102635

9 2N Ciliberti Alberto        ITA LAZ RM 1604 1609 1572 1959 M 131214

8 2N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1608 1614 1645 1972 M 124063

12 2N Denozza Mauro            ITA LAZ RM 1490 1478 1407 1954 M 119489

15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA LAZ RM 1443 1528 1336 1944 M 130682

13 NC Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1467 1589 1518 1995 M 123495

11 NC Forti Luca               ITA LAZ RM 1491 1523 1570 1975 M 129413

20 3N Gambino Erasmo           ITA LAZ RM 1251 1489 754 1935 M 112204

18 2N Gatto Mario              ITA LAZ FR 1436 1499 1307 1941 M 111250

5 2N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1679 1620 1639 1971 M 835919 115001

10 3N Peverieri Alfredo        ITA LAZ RM 1532 1547 1788 1965 M 105446

1 2N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1797 1630 1600 1971 M 826308 124455

3 1N Russo Roberto            ITA LAZ RM 1763 1636 1709 1963 M 111911

19 NC Scarpelli Giorgia        ITA LAZ RM 1431 1483 748 1995 F 124953

17 NC Seri Fabrizio            ITA LAZ RM 1440 1518 1447 1971 M 126899

7 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1649 1617 1637 1965 M 102754

16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1694 1561 1634 1942 M 130685

2 1N Viscogliosi Enzo         ITA LAZ RM 1793 1675 1889 1957 M 105409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 20 0 | 14 0 | 1

1 2 1N Viscogliosi Enzo         4.5 ITA | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | -1

4 3 1N Russo Roberto            3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

2 4 2N Cavaterra Umberto        4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | -1

5 5 2N Golino Giovanni          3.0 ITA | 15 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 1

12 6 2N Casentini Gianni         2.0 ITA | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | -1

6 7 2N Sermoneta Eugenio        3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

8 8 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 16 N Â½ | 13 B 1 | -1

10 9 2N Ciliberti Alberto        2.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 1

3 10 3N Peverieri Alfredo        4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | -1

9 11 NC Forti Luca               3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 17 N 1 | -1

14 12 2N Denozza Mauro            2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 1

13 13 NC Di Giorgio Daniele       2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

18 14 NC Amore Francesco          1.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 15 0 | 1 0 | 1

15 15 NC Di Gioia Giuseppe        2.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 14 1 | 16 B 0 | 0

7 16 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 1 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 1 | -1

11 17 NC Seri Fabrizio            2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

19 18 2N Gatto Mario              1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 19 0 | 0

20 19 NC Scarpelli Giorgia        1.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 18 1 | 0

17 20 3N Gambino Erasmo           1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 1 1 | 12 N 0 | 0

FSI - WE AUTUNNO AL FORUM (0604091B) - ROMA - 10-11-2006 - 12-11-2006 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE AUTUNNO AL FORUM (0604091B)
ROMA - 10-11-2006 - 12-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 0 0.00 0 1629.401840 1965 M 820962 102635

1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 0 0.00 0 1630.671600 1971 M 826308 124455
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Amore Francesco          ITA 1452 2 1.00 0.90 0.1 3 1606.671444 1969 M 130684

6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 5 2.00 2.70 -0.7 -30 1632.401561 1942 M 124027

9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 4 2.50 2.50 0 -9 1609.201572 1959 M 131214

8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 4 2.50 2.50 0.5 6 1614.601645 1972 M 124063

12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1478.801407 1954 M 119489

15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 4 1.00 1.60 -0.6 -27 1528.501336 1944 M 130682

13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 5 2.00 1.70 0.3 9 1589.201518 1995 M 123495

11 NC Forti Luca               ITA 1491 4 3.00 2.30 0.7 9 1523.601570 1975 M 129413

20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 4 0.00 0.80 -0.8 -24 1489.00754 1935 M 112204

18 2N Gatto Mario              ITA 1436 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1499.251307 1941 M 111250

5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 4 2.50 2.90 0.1 3 1620.801639 1971 M 115001

10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 5 4.00 2.40 1.6 48 1547.401788 1965 M 105446

3 1N Russo Roberto            ITA 1763 4 3.00 3.30 0.2 6 1636.201709 1963 M 111911

19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1483.00748 1995 F 124953

17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 5 2.00 2.00 0 0 1518.601447 1971 M 126899

7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 4 3.00 2.70 0.3 9 1617.801637 1965 M 102754

16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 5 3.00 3.40 -0.4 39 1561.401634 1942 M 130685

2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 4 3.50 3.20 1.3 39 1675.601889 1957 M 105409
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797   |  11 NC Forti Luca               ITA 1491 1 - 0

2 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490   |  2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 0 - 1

3 3 1N Russo Roberto            ITA 1763   |  13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 1 - 0

4 14 NC Amore Francesco          ITA 1452   |  4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 0 - 1

5 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679   |  15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 1 - 0

6 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694   |  6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 Â½ - Â½

7 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649   |  17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 1 - 0

8 18 2N Gatto Mario              ITA 1436   |  8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 0 - 1

9 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604   |  19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 1 - 0

10 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251   |  10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N De Lisa Carmine          1 ITA 1608   |  1 2N Rocchi Federico          1 ITA 1797 Â½ - Â½

2 2 1N Viscogliosi Enzo         1 ITA 1793   |  5 2N Golino Giovanni          1 ITA 1679 Â½ - Â½

3 10 3N Peverieri Alfredo        1 ITA 1532   |  3 1N Russo Roberto            1 ITA 1763 0 - 1

4 4 2N Cavaterra Umberto        1 ITA 1728   |  7 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649 1 - 0

5 6 2N Casentini Gianni         0.5 ITA 1661   |  9 2N Ciliberti Alberto        1 ITA 1604 Â½ - Â½

6 11 NC Forti Luca               0 ITA 1491   |  16 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1694 0 - 1

7 17 NC Seri Fabrizio            0 ITA 1440   |  12 2N Denozza Mauro            0 ITA 1490 1 - 0

8 13 NC Di Giorgio Daniele       0 ITA 1467   |  18 2N Gatto Mario              0 ITA 1436 1 - 0

9 19 NC Scarpelli Giorgia        0 ITA 1431   |  14 NC Amore Francesco          0 ITA 1452 0 - 1

10 15 NC Di Gioia Giuseppe        0 ITA 1443   |  20 3N Gambino Erasmo           0 ITA 1251 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Russo Roberto            2 ITA 1763   |  4 2N Cavaterra Umberto        2 ITA 1728 Â½ - Â½

2 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA 1797   |  2 1N Viscogliosi Enzo         1.5 ITA 1793 0 - 1

3 5 2N Golino Giovanni          1.5 ITA 1679   |  8 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1608 1 - 0

4 9 2N Ciliberti Alberto        1.5 ITA 1604   |  16 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1694 1 - 0

5 14 NC Amore Francesco          1 ITA 1452   |  6 2N Casentini Gianni         1 ITA 1661 0 - 1

6 7 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  13 NC Di Giorgio Daniele       1 ITA 1467 1 - 0

7 17 NC Seri Fabrizio            1 ITA 1440   |  10 3N Peverieri Alfredo        1 ITA 1532 0 - 1

8 12 2N Denozza Mauro            0 ITA 1490   |  15 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443 1 - 0

9 20 3N Gambino Erasmo           0 ITA 1251   |  11 NC Forti Luca               0 ITA 1491 0 - 1

10 18 2N Gatto Mario              0 ITA 1436   |  19 NC Scarpelli Giorgia        0 ITA 1431 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA 1793   |  3 1N Russo Roberto            2.5 ITA 1763 1 - 0

2 4 2N Cavaterra Umberto        2.5 ITA 1728   |  5 2N Golino Giovanni          2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

3 10 3N Peverieri Alfredo        2 ITA 1532   |  9 2N Ciliberti Alberto        2.5 ITA 1604 1 - 0

4 6 2N Casentini Gianni         2 ITA 1661   |  7 2N Sermoneta Eugenio        2 ITA 1649 0 - 1

5 16 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1694   |  8 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1608 Â½ - Â½

6 11 NC Forti Luca               1 ITA 1491   |  18 2N Gatto Mario              1 ITA 1436 1 - 0

7 13 NC Di Giorgio Daniele       1 ITA 1467   |  12 2N Denozza Mauro            1 ITA 1490 1 - 0

8 19 NC Scarpelli Giorgia        0 ITA 1431   |  17 NC Seri Fabrizio            1 ITA 1440 0 - 1

9 14 NC Amore Francesco          1 ITA 1452   |  15 NC Di Gioia Giuseppe        1 ITA 1443 0 - 1 F

10 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA 1797   |  20 3N Gambino Erasmo           0 ITA 1251 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Sermoneta Eugenio        3 ITA 1649   |  2 1N Viscogliosi Enzo         3.5 ITA 1793 0 - 1

2 5 2N Golino Giovanni          3 ITA 1679   |  10 3N Peverieri Alfredo        3 ITA 1532 0 - 1

3 9 2N Ciliberti Alberto        2.5 ITA 1604   |  4 2N Cavaterra Umberto        3 ITA 1728 0 - 1

4 3 1N Russo Roberto            2.5 ITA 1763   |  6 2N Casentini Gianni         2 ITA 1661 1 - 0

5 8 2N De Lisa Carmine          2 ITA 1608   |  13 NC Di Giorgio Daniele       2 ITA 1467 1 - 0

6 17 NC Seri Fabrizio            2 ITA 1440   |  11 NC Forti Luca               2 ITA 1491 0 - 1

7 15 NC Di Gioia Giuseppe        2 ITA 1443   |  16 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1694 0 - 1

8 12 2N Denozza Mauro            1 ITA 1490   |  20 3N Gambino Erasmo           1 ITA 1251 1 - 0

9 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA 1797   |  14 NC Amore Francesco          1 ITA 1452 0 - 0 F

10 18 2N Gatto Mario              1 ITA 1436   |  19 NC Scarpelli Giorgia        0 ITA 1431 0 - 1 F
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1 Rocchi Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1600 Media: 1630.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Forti Luca               ITA 1491 1 0 1

2 N 8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 Â½ 0 1

3 B 2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 0 0 1

4 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 0 F 0 1

5 14 NC Amore Francesco          ITA 1452 0 F 0 1

0 0 1

2 Viscogliosi Enzo         
1N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: 39 Perf: 1889 Media: 1675.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 303 0.86 1 1 1

2 B 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 114 0.66 Â½ 1 1

3 N 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -4 0.49 1 2 2

4 B 3 1N Russo Roberto            ITA 1763 30 0.54 1 3 3

5 N 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 144 0.69 1 4 4

3.24 4 4

3 Russo Roberto            
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 6 Perf: 1709 Media: 1636.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 296 0.85 1 1 1

2 N 10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 231 0.79 1 2 2

3 B 4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 35 0.55 Â½ 2 2

4 N 2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 -30 0.46 0 2 2

5 B 6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 102 0.64 1 3 3

3.29 3 3

4 Cavaterra Umberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1840 Media: 1629.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Amore Francesco          ITA 1452 1 0 1

2 B 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 0 2

3 N 3 1N Russo Roberto            ITA 1763 Â½ 0 2

4 B 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 Â½ 0 2

5 N 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 1 0 3

0 0 3
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5 Golino Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 3 Perf: 1639 Media: 1620.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 236 0.8 1 1 1

2 N 2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 71 0.6 1 2 2

4 N 4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -49 0.43 Â½ 2 2

5 B 10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 147 0.7 0 2 2

2.87 2 2

6 Casentini Gianni         
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -30 Perf: 1561 Media: 1632.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -33 0.45 Â½ 0 0

2 B 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 14 NC Amore Francesco          ITA 1452 209 0.77 1 1 1

4 B 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 12 0.52 0 1 1

5 N 3 1N Russo Roberto            ITA 1763 -102 0.36 0 1 1

2.68 1 1

7 Sermoneta Eugenio        
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 9 Perf: 1637 Media: 1617.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 209 0.77 1 1 1

2 N 4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -79 0.39 0 1 1

3 B 13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 182 0.74 1 2 2

4 N 6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -12 0.48 1 3 3

5 B 2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 -144 0.31 0 3 3

2.69 3 3

8 De Lisa Carmine          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 6 Perf: 1645 Media: 1614.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Gatto Mario              ITA 1436 172 0.73 1 1 1

2 B 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -189 0.25 Â½ 1 1

3 N 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -71 0.4 0 1 1

4 N 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 141 0.69 1 2 2

2.45 2 2
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9 Ciliberti Alberto        
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -9 Perf: 1572 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 173 0.73 1 1 1

2 N 6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -57 0.42 Â½ 1 1

3 B 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -90 0.38 1 2 2

4 N 10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 72 0.6 0 2 2

5 B 4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -124 0.33 0 2 2

2.46 2 2

10 Peverieri Alfredo        
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 48 Perf: 1788 Media: 1547.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 281 0.84 1 1 1

2 B 3 1N Russo Roberto            ITA 1763 -231 0.21 0 1 1

3 N 17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 92 0.63 1 2 2

4 B 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -72 0.4 1 3 3

5 N 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -147 0.3 1 4 4

2.38 4 4

11 Forti Luca               
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 9 Perf: 1570 Media: 1523.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -306 0.14 0 0 0

2 B 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -203 0.24 0 0 0

3 N 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 240 0.8 1 1 1

4 B 18 2N Gatto Mario              ITA 1436 55 0.58 1 2 2

5 N 17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 51 0.57 1 3 3

2.33 3 3

12 Denozza Mauro            
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: -18 Perf: 1407 Media: 1478.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1793 -303 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 50 0.57 0 0 0

3 B 15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 47 0.57 1 1 1

4 N 13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 23 0.53 0 1 1

5 B 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 239 0.8 1 2 2

2.61 2 2
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13 Di Giorgio Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1518 Media: 1589.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Russo Roberto            ITA 1763 -296 0.15 0 0 0

2 B 18 2N Gatto Mario              ITA 1436 31 0.54 1 1 1

3 N 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 -182 0.26 0 1 1

4 B 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 -23 0.47 1 2 2

5 N 8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 -141 0.31 0 2 2

1.73 2 2

14 Amore Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 3 Perf: 1444 Media: 1606.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -276 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 21 0.53 1 1 1

3 B 6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -209 0.23 0 1 1

4 15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 9 0 F 1 1

5 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -345 0 F 1 1

0.93 1 1

15 Di Gioia Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -27 Perf: 1336 Media: 1528.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -236 0.2 0 0 0

2 B 20 3N Gambino Erasmo           ITA 1251 192 0.75 1 1 1

3 N 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 -47 0.43 0 1 1

4 14 NC Amore Francesco          ITA 1452 -9 1 F 1 2

5 B 16 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1694 -251 0.19 0 1 2

1.57 1 2

16 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 39 Perf: 1634 Media: 1561.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Casentini Gianni         ITA 1661 33 0.55 Â½ 0 0

2 N 11 NC Forti Luca               ITA 1491 203 0.76 1 1 1

3 N 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 90 0.62 0 1 1

4 B 8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 251 0.81 1 2 2

3.36 2 2
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17 Seri Fabrizio            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1447 Media: 1518.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 -209 0.23 0 0 0

2 B 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 -50 0.43 1 1 1

3 B 10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 -92 0.37 0 1 1

4 N 19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 9 0.51 1 2 2

5 B 11 NC Forti Luca               ITA 1491 -51 0.43 0 2 2

1.97 2 2

18 Gatto Mario              
2N ITA Elo Italia: 1436 Variaz: -21 Perf: 1307 Media: 1499.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 -172 0.27 0 0 0

2 N 13 NC Di Giorgio Daniele       ITA 1467 -31 0.46 0 0 0

3 B 19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 5 0.51 1 1 1

4 N 11 NC Forti Luca               ITA 1491 -55 0.42 0 1 1

5 19 NC Scarpelli Giorgia        ITA 1431 5 0 F 1 1

1.66 1 1

19 Scarpelli Giorgia        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -51 Perf: 748 Media: 1483.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -173 0.27 0 0 0

2 B 14 NC Amore Francesco          ITA 1452 -21 0.47 0 0 0

3 N 18 2N Gatto Mario              ITA 1436 -5 0.49 0 0 0

4 B 17 NC Seri Fabrizio            ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

5 18 2N Gatto Mario              ITA 1436 -5 1 F 0 1

1.72 0 1

20 Gambino Erasmo           
3N ITA Elo Italia: 1251 Variaz: -24 Perf: 754 Media: 1489.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Peverieri Alfredo        ITA 1532 -281 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Di Gioia Giuseppe        ITA 1443 -192 0.25 0 0 0

3 B 11 NC Forti Luca               ITA 1491 -240 0.2 0 0 0

4 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -546 1 F 0 1

5 N 12 2N Denozza Mauro            ITA 1490 -239 0.2 0 0 1

0.81 0 1
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